1524. Pro Officio SS. Rosarii B. M. V. habentur lect. 2 noct. propr. et oratio tam pro Officio quam pro Missæ ex decret. sacr. Rituum cong. 1726 10 Martii et confirm. a SS. D. N. Benedicto XIII die 19 ejusdem mensis et anni.

1525. Pro diœc. Cremonen. emanavit decr. sacr. Rituum cong. pro Officio et Missa sacræ domus Lauretanæ, 1726, 27 April.

1526. Sacra Rituum cong. ad humillimas preces P. procuratoris generalis ord. Capucc. nomine etiam totius religionis, orationem, et lectiones 2 et 3 noct. proprias, nec non Missam S. Felicis Capuce. ab emitt. et reverendiss. D. card. Barberino ponente diligentem revisas et correctas, et in sacra Rituum cong. per eminent. et reverendiss. D. card. Ficium locoejusdem eminent. et reverendiss. Barberini absentis relatas approbavit, ut in festo ipsius sancti cum Offic. sub ritu 2 class. ab universo præfato ordine utriusque sexus in posterum recitari, ac celebrari possit, benigne concessit, 1726, die 25 Madii.

1527. Sanctissimus dom. nost. Bened. XIII, in Brevis sub datum Romæ die 7 Augusti. 1726, pro beatificatione beatæ Hyacinthæ de Marescottis virginis Tertii Ordinis, indulisit, ut in terra Vignanelli civitatis Castellani. diœcesis, in qua prædicta beata nata est, et in civitate Viterbiensi ubi ejus corpus requiescit, et in universo ordine Sancti Francisci, tam Fratrum quam Monialium, quotannis die anniversaria felicitis Obitus ejusdem beatæ, seu alia die non impedita illam immediate sequenti, recitetur

Officium, et Missa celebretur de Virgine non martyre juxta rubricas Breviarii, et Missalis Romani, et quantum ad Missas attinet, etiam a sacerdotibus confluentibus. Præterea concessit, ut in prædictis locis et ordine solemnitas beatificationis celebretur cum Officio et Missa sub ritu duplici majori. Deinde die 21 ejusdem mensis approbavit ejusdem orationem propriam, eamque in solemnitate beatificatione ejusdem beatæ recitari debere benigne indulisit, atque concessit, 1726, 7 Augusti.

1528. Pro festo beatæ Ludovicæ Albert. Tertii Ordinis 31 Jan. sanctiss. domin. noster Bened. Papa XIII, 1725, die 19 Decembris approbavit lection. 2 nocturni et orationem propriam, et in universo ordine S. Francisci eas recitari indulisit, 1726, 19 Decemb.

1529. In Litanis sanctorum pro diversitate functionum et temporum assignatis, et in illis pro commendatione animarum, post nomen S. Joannis Baptistæ statim adjungi debet illud S. Josephi dicendo: S. Joannes Baptista, ora pro nobis; S. Joseph, ora pro nobis; Omnes sancti patriarchæ, etc. Benedictus XIII, 1726, 19 Decemb. in decreto Urbis et Orbis.

1530. Cum clericus Jo. Baptista Luppi in ordinatione habita die 28 Decembris 1724, prius receperit ordines minores, quam clericus Jo. Franciscus de Rubeis: hic tamen occupaverit digniorem stylum in choro; episcopus nihil voluit definire. Re delata ad sacr. Rituum cong. dicta die, proposito dubio, An, et cui competat præcedentia? sacra Rituum cong. ponente eminentissimo domino Georgio Spinula die 15 Febr. 1727, rescripsit; Competere præcedentiam clerico Jo. Baptistæ Luppi.

1531. Sacra Rituum congregatio concessit, ut ab omnibus religiosis trium ordinum Sancti Francisci, et ab aliis, a quibus ex indulto Sedis Apostolicæ festum sanctorum Jacobi de Marchia, et Francisci Solani sub ritu dupl. majoris hactenus celebratum fuit, in posterum, servatis tamen rubricis Breviarii ac Missalis Romani, sub ritu dupl. 2 classis cum Octava celebrari possit, 1727, 6 Aprilis.

1532. Aliud decretum sacra Rituum cong. emanavit die 12 Julii 1729, annuente sanctiss. dom. nost. Benedicto Papa XIII, die 25 ejusdem mensis et anni, quo conceditur Officium et Missa beat. mart. Joannis de Perusio, et Petri de Saxoferrato ordin. Minor. de commun. mart. sub ritu dupl. minor. pro die 29 Augusti. in universa ordin. Minor. religione, et pro civitate ac diœcesi Valentina, ubi martyrium prædicti BB. passi fuerunt, ac etiam pro civitate, ac diœcesi Terulensi ubi ipsorum corpora venerantur, nec non in civitate ac diœcesi Perusina, et oppido Saxiferrati, in quibus ortum habuerunt: Huic Officio assignata tanquam propria dies 3 Septembris, 1727, 12 Julii.

1533. Sanctissimus domin. nost. Benedictus Papa XIII, die 28 Julii 1727, benigne indulisit, atque concessit, ut Officium S. Rosæ virginis Limanæ ordin. Prædicatorum jam pluries pro regnis Hispan. aliisque dominiis, civitatibus, et diœcesibus approbatum, et extensum in posterum die 30 Augusti. sub ritu dup. cum oratione, et lection. 2 nocturn. propriis, alias a S. Rituum congreg. approbatis, ab omnibus Christifidelibus utriusque sexus tam sæcularibus, quam regularibus, qui ad Horas canonicas tenentur, recitari possit, et debeat, et ita servari, ac in Breviario et Missali Romano. apponi mandavit, 1727, 28 Julii.

1534. In dit. R. et Dom. Sabaudicæ qualibet feria 6, etiam in Quadragesima, non impedita festo duplici, vel semidupl., licet Officium sanctissimæ Sindonis ritu semidupl. ex decreto sanctiss. dom. nost. Benedicti XIII, 1727, 14 Augusti.

1535. Idem sanctiss. dom. nost. die 22 Aug. 1727, indulisit, ut Officium Septem Dolorum B. M. Virg.

pluribus regnis, dominiis, civitatibus, ac diocesi-
bus jam concessum, in posterum feria 6, post Do-
minic. Passionis ab omnibus Christianis saecu-
laribus et regularibus, utriusque sexus, qui ad Ho-
ras canonicas tenentur, sub ritu duplici majori
recitari, et Missa respective celebrari possit, et
debeat, servatis in reliquis rubric. Missalis et
Brev. Rom., ac ita in Brev. et Missal. Rom. apponi
mandavit, 1727, 22 Aug.